
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 лютого 2025 року                                                                                                        № 129

Про надання грошової допомоги 
членам сімей загиблих (померлих)
учасників бойових дій для 
встановлення пам'ятників 

Керуючись   статтями   46,   140   Конституції  України,   підпунктами  1,  2 
пункту “а”  частини   першої   статті   34   та  статтею  59  Закону  України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на виконання пункту 2.5. Завдань та 
Заходів щодо реалізації Комплексної програми підтримки учасників АТО, 
ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 
України та членів їх сімей на 2023–2025 роки, затверджених рішенням 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 (зі змінами),  
відповідно до Порядку надання одноразової грошової допомоги членам сімей 
загиблих (померлих) військовослужбовців, які брали участь у бойових діях або 
забезпечували здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії,  для  виготовлення  та  встановлення пам'ятника, 
затвердженого  рішенням  Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 10 травня 2022 року № 252 (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 11 членам сімей загиблих (померлих) учасників 
бойових дій для встановлення пам'ятників у розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 
тисяч гривень 00 копійок) кожному на загальну суму 550 000,00 грн (п’ятсот 
п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) згідно з додатком.

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 
виплатити одноразову грошову допомогу 11 громадянам на загальну



2
суму 550 000,00 грн (п’ятсот п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) шляхом 
перерахування  коштів на карткові рахунки в банківських установах за рахунок 
коштів, передбачених для надання грошової допомоги членам сімей загиблих 
(померлих) учасників бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської 
федерації проти України для встановлення пам'ятників.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Валентина Крицька 30 89 26 (533)



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
11 лютого 2025 року № 129

СПИСОК
членів сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій 

яким надається грошова допомога для встановлення пам'ятників 

з/п
Прізвище, ім'я,

по батькові
Адреса Рік 

наро-
дження

Серія 
та номер 
паспорта

Ідентифіка-
ційний
номер

Сума,
грн 

1. Азарова Олеся Юріївна Вул. Василя Марка, 49 1983 ЕВ 125691 3061817446 50 000,00
2. Бойко Юлія Миколаївна Вул. Холодноярська, 20 1991 ЕВ 293804 3334508167 50 000,00
3. Грім Алла Іванівна Вул. Героїв України, 28, кв. 36 1969 ЕА 981622 2551312743 50 000,00
4. Демкович Анастасія Василівна Вул. Державності, 23, корп. 2, кв. 94 1989 ЕВ 202255 3259304829 50 000,00
5. Іванова Лариса Володимирівна Вул. Героїв України, 36, корп. 1,

кв. 15
1958 ЕА 675498 2144718987 50 000,00

6. Кізіль Євгеній Анатолійович Вул. Героїв України, 26, корп. 1,
кв. 212

1960 ЕА 766355 2222504135 50 000,00

7. Коваленко Галина Анатоліївна Вул. Кременчуцька, 3, кв. 93 1956 ЕА 406948 2072305205 50 000,00
8. Лємзяков Єгор Вікторович Вул. Зінченка, 3, кв. 80 1998 006765981 3591709979 50 000,00
9. Мараховська Марія Трифонівна Вул. Володимирська, 42 1954 0064684226 1981506961 50 000,00
10. Ромашкан Олена 

Володимирівна
Вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 3,
кв. 59

1956 ЕА 707207 2070104529 50 000,00

11. Степанцова Галина Григорівна Вул. Соборна, 22-а, кв. 111 1955 ЕА 707143 2037704229 50 000,00

____________________________


